- 28.** Ps.-Quint., *Decl. mai.* 13, 6, 4: *Semel ut ipse tristem finiam expositionem, dicendum est: eqs.*
- 29.** Ps.-Quint., *Decl. mai.* 9, 19, 3: *Cognovistis expositionem causae, quanta quamque excedentia fidem adulescentis optimi merita narraverim.*
- 30.** Ps.-Quint., *Decl. mai.* 12, 13, 2-3: *Dico laesam esse rem publicam. Oratione hic opus est, aut reliquorum more accusatorum hoc nunc mihi quaerendum, quomodo res verbis adgravetur? Adeo infirma est calamitatum memoria? Quae si posset excidere, non tamen narranda vobis, sed ostendenda erat ruina publica.*
- 31.** Ps.-Quint., *Decl. mai.* 1, 14, 2: *Fingere nimirum ad tempus videbor et rem nimium manifestam impudenter colorare.*
- 32.** Ps.-Quint., *Decl. mai.* 12, 21, 8: *color iste patrocinii est et diu [...] cogitata defensio.*
- 33.** Ps.-Quint., *Decl. mai.* 16, 1, 4: *Ego videor excogitasse istum colorem.*
- 34.** Ps.-Quint., *Decl. mai.* 12, 12, 3: *Non sustineo, iudices, in tanto animi motu argumenta conquirere, nec impetus irae meae in digitos descendit.*
- 35.** Ps.-Quint., *Decl. mai.* 10, 4, 4: *Reliqua, mater infelix, tu ad iudices referre debebas, et nisi orbitate, nisi lacrimis vox mutaretur in gemitus, noctes tuas quanto melius tuo ore lugeres! Ego, utcumque potero, perferam.*
- 36.** Ps.-Quint., *Decl. mai.* 10, 11, 6: *Clamat itaque, clamat mater infelix: eqs.*
- 37.** Script. Hist. Aug., *Tr. Tyr.* 4, 2: *Fuit [...] ita in declamationibus disertus, ut eius controversiae Quintiliano dicantur insertae, quem declamatorem Romani generis acutissimum vel unius capitatis lectio prima statim fronte demonstrat.*